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Da: Rosario Mena ( Fada Quality Service Italia) <rosario.mona@fadagroup.com>

Inviato: mercoledi 4 novembre 2020 09;24

A: Ruggiero, Floriana

Ce: Sicolo, Italia; Giuseppe Cantarella (Fada Quality Service Italia)

Oggetto: R: discordanza di qta vs ddt 189/20

Priorita: Alta

WARNING: This e-rﬁaii"originated from outside of Magna.,Be‘cadtiQus with'links and attachments.

r P

Buongiorno Floriana,
si confermo.

Distinti saluti / Best regards S’T’O(UU«O A (‘O% (9 55%(&15
Rosario Mona 2 S(e 3.60 204

Responsabile Comprensorio Puglia

FADA

s eyl 44 gt ATZBETTS

Fada Quality Service S.r.i.

Via delle Orchidee, 2 — 70026 Modugno (BA)

P: +39 080 53654368  E-Fax : +39 089 20218-61
M: +39 345 4027364

E-Mail : rosario.mena@fadagroup.com

w: www.fadagroup.com

fb : fada quality

Questa ewnail ¢ fale @ puo anche f i ivilegiate. S8 non siele A destinatario non i é avtorizzati a leggere, stampare, seivare,modificare o divufgare questo messaggio. Se avete ricevuta questo messaggio per errore, siefe pregat! di informare immediatamente il mitfente e cancellare questa e-mad, g allegali e le
eventuall copie,

Qualsiasi uso, fz K 1a ione o ia di da parte issi persona diversa daf destinafario ¢ severamenie proibilo € l1a persona resp pad i in

Grazie!

This e-mail is confidential and may also contain priviiegad informalion. If you are pat the i ient you are not izad to read, prini, save, process or disciose this I you have tved this by mistake, please inform the sender immediately and delete this a-mall, ifs atachments and any copies.

Any use, i or by any person other than the interdad recipient is sfndiy prohibifed and tha person responsibie may incur penalfies.

Thank you!



Da:-Ruggiero, Floriana [mailto:Floriana.Ruggiero@partner,magna.com]
Inviato: martedi 3 novembre 2020 17:40

A: Rosario Mona ( Fada Quality Service Italia) <rosario.mona@fadagroup.com>
Cc: Sicolo, Italia <Italia.Sicolo@magna.com>

Oggetto: discordanza di qta vs ddt 189/20

Ciao Rosario,

con il vs ddt citato in oggetto (v allegato) , ho riscontrato le seguenti discordanze di quantita rispetto a quanto spedito da qui:

P/N NS DDT |QTA' SPEDITA | RESO CON VS DDT [ QTA' RICEVUTA
2510310304 | N.40002013 4 N.189/20 3
2510310303 | N.40002013 7 N.189/20 8

Confermi queste differenze?
grazie
Cordiali saluti / Best regards / Mit freundlichen Griifen

Floriana Ruggiero MUO TP- MG
Administration Clerk

Kuehne + Nagel S.r.l. con unico socio
c/o Magna Powertrain SpA

Via dei Ciclamini, 4

Modugno (Ba)- ITALY

Office +39 0805858-534 | internal: 2534
Mobile +39 3371413318

Covid-19 update - https./fit. kuehne-nagel.com/it_it/other-links/coronavirus-covid-19-ultimi-aggiornamenti/

web: www.kuehne-nagel.it




